Miejskie Przedsiebiorstwo Ruda Slaska, 5 stycznia 2021 roku
Gospodarki Mieszkaniowej

Towarzystwo Budownictwa
Spotecznego Sp. z 0.0.

ul. 1 Maja 218

41-710 Ruda Slaska

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ponizej kwot
okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na ustugi: ,,Swiadczenie

ustug w zakresie dozorowania obiektéw po bytej KWK , Wawel” przy ul. Szyb Walenty w Rudzie
Slgskiej"

Numer sprawy: EE/13/U/PN/2020

UDZIELENIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA,
WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze w dniach 4 stycznia 2021 roku wptynety wnioski o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (wnioski wystano w dniu 1 stycznia 2021r.).

Zamawiajacy udziela odpowiedzi i wyjasnien na pytania zadane przez Wykonawce przekazujac
ponizej tres¢ pytan.

Pytanie nr 1:

Dokument SIWZ, rozdziat XIl méwi o realizowaniu zaméwienia od 01.01.2021-31.12.2021 .
Sktadanie dokumentéw przetargowych jest do 12 stycznia 2021 r, zatem prosze o informacje
jaki jest prawidtowy termin wykonania zaméwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze termin realizowania zaméwienia rozpoczyna si¢ od dnia podpisania
umowy do dnia 31.12.2021 roku.

Pytanie nr 2:

Dokument SIWZ, punkt 3.2, podpunkt 3.2.3. Zamawiajacy wymaga dysponowania co najmniej 1
osoba posiadajaca licencje pracownika ochrony fizycznej 1 stopnia.

0Od 1 stycznia 2014 r. osoby, ktére chca wykonywac zawéd kwalifikowanego pracownika ochrony
fizycznej, nie moga ubiegac sie o licencje pierwszego i drugiego stopnia, ani przystepowac do
egzamindw na licencje pracownika ochrony fizycznej. Zamiast licencji, kwalifikowani pracownicy
ochrony fizycznej i kwalifikowani pracownicy zabezpieczenia technicznego sg wpisani na liste
kwalifikowanych pracownikdw ochrony fizycznej lub  kwalifi kowanych pracownikéw
zabezpieczenia technicznego, prowadzone przez Komendanta Wojewddzkiego Policji wtasciwi ze
wzgledu na miejsce zamieszkania osoby, ktéra ubiega sie o wpis na liste.

Zatem punkt powinien otrzymac brzmienie:

3.2.3 Wykonawca musi wykaza¢ dysponowanie co najmniej 1 osoba posiadajacag wpis na liste
kwalifikowanych pracownikéw ochrony, ktéra bedzie wykonywaé bezpoérednio €zynnosci
nadzorujace i kontrolujace prace pracownikéw ochrony fizycznej nieposiadajacych kwalifikacji.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy przychyla sig do zdania Wykonawcy i wyraza zgode na zmiane Zapisu w punkcie
3.2.3 rozdziatu XIIl SIWZ, ktory to otrzymuje nowe brzmienie:

»Wykonawca musi wykaza¢ dysponowanie co najmniej 1 osobg posiadajaca wpis na liste
kwalifikowanych pracownikow ochrony, ktéra bedzie wykonywaé bezposrednio czynnoici
nadzorujace i kontrolujace prace pracownikdw ochrony fizycznej nieposiadajacych kwalifi kacji”

Pytanie nr 3:

Dokument SIWZ, punkt 2, podpunkt 2.5 (ten pierwszy, poniewaz kolejny podpunkt ma ta samg
numeracje). "Zamawiajacy wymaga aby do oferty dotaczy¢ dowdd wniesienia wadium” gdzie
rozdziat XIX mowi o braku wymogu wniesienia wadium- prosze o sprostowanie.
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Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy usuwa cytowany zapis w punkcie 2.5 w rozdziale XXI. Tym samym wtasciwa
numeracje punktu 2.5 posiada zapis dotyczacy spisu wszystkich zataczonych dokumentow.

Pytanie nr 4.
Dokument SIWZ, podpunkt 6. Punkt informuje o nieotwieraniu ofert przed 12 stycznia 2020.

Odpowiedz na pytanie nr 4.
Zamawiajacy koryguje omytke pisarska dokonujac zmiany zapisow SIWZ:

Zmiana dotyczy:
° Tresci ROZDZIALU XXI w punktach:
1/ Zmiana w pkt. 6

jest:
Nie otwiera¢ przed 12 stycznia 2020 roku r. godz. 9:00”,

ma byc:
,Nie otwiera¢ przed 12 stycznia 2021 roku r. godz. 9:00”.

. Treéci ROZDZIALU XXIII w punktach:
1/ Zmiana w pkt. 1

jest:

Oferte nalezy ztozy¢ w Miejskim Przedsigbiorstwie Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwie
Budownictwa Spotecznego Sp. z 0.0. w Rudzie Slaskiej ul. 1 Maja 218, w pokoju nr 20, nie péZniej
niz do dnia 12 stycznia 2020 roku r. godz. 9:00

ma byc¢:

Oferte nalezy ztozyé w Miejskim Przedsiebiorstwie Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwie
Budownictwa Spotecznego Sp. z 0.0. w Rudzie Slaskiej ul. 1 Maja 218, w pokoju nr 20, nie pézniej
niz do dnia 12 stycznia 2021 roku r. godz. 9:00

2/ Zmiana w pkt. 3:

jest:
,Zamawiajacy otworzy koperty z ofertami i zmianami w 12 stycznia 2020 roku r. godz. 10:30.
w sali nr 32 w budynku Zarzadu Spotki przy ul. 1 Maja 218”.

ma by¢:
,Zamawiajacy otworzy koperty z ofertami i zmianami w 12 stycznia 2021 roku r. godz. 10:30.
w sali nr 32 w budynku Zarzadu Spotki przy ul. 1 Maja 218”.

Pytanie nr 5:
Dokument SIWZ, rozdziat XXII!, punkt 1 oraz 3 wskazuje date 12 stycznia 2020.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Jak powyzej.

Pytanie nr 6:
Zatacznik nr 1- punkt 2, deklaracja- termin wykonania zamoéwienia. (patrz punkt 1 pytania do
przetargu).

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Jak w odpowiedzi do pytania nr 1, Zamawiajacy informuje, ze termin realizowania zaméwienia
rozpoczyna sie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2021 roku. Taki zapis zostaje
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zastosowany rowniez w zataczniku nr 1 do SIWZ w punkcie nr 2 oraz w zataczniku nr 7 do SIWZ
w 8. 4 (wzor umowy).

Pytanie nr 7:
Prosze o potwierdzenie, iz dozorowanie obiektéw wymienione w zataczniku nr 6 ma wykonywac

1 kwalifikowany pracownik ochrony na zmianie. W specyfikacji oraz umowie nie ma informacji
0 iloéci pracownikdw przeznaczonych na jedng zmiane.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Dozorowanie obiektéw wymienione w zataczniku nr 6 wykonywac powinna 1 osoba na zmianie,
za$ kwalifikowany pracownik ochrony wykonuje bezposrednio czynnosci nadzorujace
i kontrolujace prace pracownikow ochrony fizycznej nieposiadajacych kwalifikacji.

Pytanie nr 8:
Umowa, zatacznik nr 7, §4 punkt 1- (patrz punkt 1 pytania do przetargu).

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zapis zostat zmieniony- patrz odpowiedz na pytanie nr 6.

Pytanie nr 9:
Umowa, zatacznik nr 7, 87 punkt 2- Zleceniodawca o$wiadcza [...] minimum na 100.000 zt
(stownie piecset tysiecy ztotych)- prosze o sprostowanie.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy koryguje omytke pisarska polegajaca na stownym zapisie wartoéci minimalnego
ubezpieczenia OC:

Jest:
(stownie piecset tysiecy ztotych)

Ma by¢:
(stownie sto tysiecy ztotych).

Pytanie nr 10:
Umowa, zatacznik nr 7, §11 punkt 1- zwracam sie z prosba o rozwiniecie tego punktu. Jest on

niezrozumiaty dla oferenta. W jaki sposob Zamawiajacy planuje obnizenie 30% wynagrodzenia
przy catodobowym dozorowaniu obiektow?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajacy usuwa zapisu punktu nr 1 i 2 w §11. Tym samym punkt nr 3 otrzymuje numer
porzadkowy ,,1".

Pytanie nr 11:
Umowa, zatacznik nr 7, zatacznik nr 3 do umowy, punkt 5- (patrz punkt 1 pytania do przetargu)

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Termin realizowania zaméwienia rozpoczyna sie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2021
roku, co zostato zmienione zapisami odpowiedzi do pytania nr 1.

Tym samym, zapis w punkcie 5 zatacznika nr 3 do umowy (zatacznik nr 7 do SIWZ), otrzymuje
brzmienie:

»Rozpoczecie petnienia dozoru uzgodniono od dnia podpisania umowy”.

Pytanie nr 12:

Zwracam sig réwniez z prosba o wyznaczenie terminu wizji lokalnej danego obiektu aby Oferent
mogt doktadniej zapozna¢ sie z przedmiotem zamdwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Zamawiajacy w tym celu wyznacza termin wizji lokalnej na 8 stycznia 2021 o godz. 12:00.



Tre$é powyzszych odpowiedzi jest wiazaca dla wszystkich Wykonawcow bioracych udziat w

postepowaniu.
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